
Gå i drift med fuld tryghed og lynhurtig 

specialistsupport

EG Hypercare:

• Ekstra tryghed og sikkerhed til din 
organisation

• Støtte til din it-løsning fra den tages i 
brug og de kommende uger

• Få ekstraordinært hurtigt svar på 
supportspørgsmål

• Accelereret håndtering af problemer, 
ønsker og krav til løsningen

• Drag fordel af tæt og dedikeret 
adgang til produktspecialister og 
udviklere.  

EG Hypercare støtter i den første kritiske fase, fra en ny it-
løsning tages i brug og de kommende uger frem. Du og din 
organisation får ekstraordinær hurtig og kompetent 
supporthjælp samt målrettet bistand fra de udviklere og 
specialister, der har bygget din løsning.

Tag problemer og spørgsmål i opløbet
Selv de bedste og mest gennemtænkte it-løsninger kan give 
anledning til spørgsmål i den indledende ibrugtagningsfase, hvor alt 
er nyt og skal fungere i samspil med vante rutiner, processer og 
løsningsmodeller. 

Med EG Hypercare får du udvidet og lynhurtig ekspertsupport 
direkte fra de udviklere hos EG, der har bygget løsningen. Det giver 
dig sikkerhed, tryghed og hurtig hjælp.

Lynhurtigt supportsvar til din organisation
EG Hypercare sættes i værk fra det øjeblik, din nye løsning tages i 
brug og typisk tre uger frem. En dedikeret produktansvarlig fra EG 
er tilgængelig i hele perioden, og du får svar på alle henvendelser 
indenfor seks timer. Alle spørgsmål kan derved afklares hurtigt og 
ofte indenfor samme arbejdsdag. Kritiske fejl behandles allerede 
indenfor to timer i almindelig arbejdstid.

EG Hypercare

EG www.eg.dk



Få gavn af dedikerede ekspertressourcer fra dag ét
Et centralt element i EG Hypercare er, at EG’s supporthold har 
prioriteret adgang til udviklerholdet bag netop din løsning – og der 
er afsat tid og specialistressourcer til at få sager løst i en fart.

Det betyder i praksis, at udviklerne kommer i gang med at 
håndtere eventuelle fejl eller med at tilrette din løsning med det 
samme, så den fungerer optimalt så hurtigt som overhovedet 
muligt.

Målrettet tryghed til din organisation
Perioden fra en ny løsning tages i brug og de første uger er der, 
hvor medarbejdere og organisation er mest sårbare. Ikke mindst 
fordi det er her, alle parter skal vænne sig til nye måder at udføre 
vante opgaver på.

EG Hypercare gør fasen langt mere nænsom og skaber tryghed 
hos medarbejderne for, at deres spørgsmål og bekymringer 
håndteres hurtigt og kompetent.

Samtidig giver det udvidede supportberedskab ledelsen sikkerhed 
for, at hverken banale misforståelser eller deciderede problemer 
får lov at eskalerede unødigt.  

EG Hypercare er den specialistsupport, I har brug for, så I kan 
komme bedst muligt i gang med jeres nye EG-løsning. 

EG Hypercare: 

Supportmodel, der er målrettet den 
kommunale sektor, og som tager hensyn 
til de særlige behov, der opstår når nye 
løsninger rulles ud til mange brugere 
samtidigt. 

Kontakt EG for at høre mere om, 
hvordan EG Hypercare kan styrke din 
organisation og hjælpe dine 
medarbejdere, når det haster allermest –
eller for at få en snak om andre af din 
organisations behov. 

EG vil være det offentlige Danmarks 
mest værdifulde samarbejdspartner. 

© 2017 EG A/S.
Varemærker og registrerede varemærker tilhørende tredjepart i dette dokument tilhører de respektive ejere.

Kontakt EG på tlf. 7013 2211 eller 
eg@eg.dk. Læs mere på www.eg.dk.

It-løsninger, der styrker din forretning og matcher din branche
EG er blandt Skandinaviens førende leverandører af it-løsninger, der skaber forretningsmæssig
værdi for både små og store virksomheder. Vi har mere end 2.000 medarbejdere, som med deres 
viden og brancheindsigt bidrager til produktivitetsforbedringer hos vores kunder i Danmark, Norge 
og Sverige.

Med EG Hypercare får du udvidet og lynhurtig ekspertsupport 
direkte fra de udviklere hos EG, der har bygget løsningen. Det 
giver dig sikkerhed, tryghed og hurtig hjælp.
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